

## Prefeitura Municipal de Teófilo Otoni Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 068 de 30 de setembro de 2013.

"Dispõe sobre nomeação de servidor".

O Prefeito do Município de Teófilo Otoni/MG, no uso das suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Municipal,

## **RESOLVE:**

Art. 1º - Nomear Elvira Maria Guedes Amaral para as funções do cargo em comissão de Diretor Presidente do SISPREV.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário, entrando a presente portaria em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Teófilo Otoni, 30 de setembro de 2013.

**Getúlio Afonso Porto Neiva** Prefeito do Município de Teófilo Otoni

monnih